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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81409020A

2. Data e Regjistrimit 09/02/2018
3. Emri i Subjektit SOGEEA
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2016            Deri: 2048-12-

31T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Dega për si objekt shërbime të konsulencës, projektimit, 
inxhinierisë dhe shërbimeve për pasuritë e paluajtshme në 
përgjithësi, për llogari të vetë ose për llogari tëtëtretëve, me 
marrjen e tenderëve ose koncesioneve nga ente publike dhe 
private, si në Shqipëri dhe jashtë saj të veprimtarive të 
përshkruara në vijim. Projektim dhe konsulencë teknike: 
matje topografike, aereo-fotogrametrikedhe celerimetrike, 
përpunimi plano-altimentrik, digjitalizimi i hartave dhe 
veprimtari të hartografisë në përgjithësi; shërbime në lidhje 
me veprimtari kadastrale për terrene dhe ndërtesa për ndarje, 
zgjerime, rikufizime, përfshirje në harta, ndërtime të reja, 
ndryshime planimetrike, perfeksionime, deklasime, 
shpronësime dhe apele për komisione tatimore; studime 
fizibiliteti, punë kërkimore, konsulenca, shërbime 
inxhinierike, projektim paraprak dhe zbatues i veprave civile, 
në beton arme dhe impiante teknologjike; projektim dhe 
konsulencë urbanistike për marrjen e lejeve të ndërtimit, 
autorizime ndërtimore në përgjithësi, zbatueshmërinë e 
ndërtesave, legalizimin, autorizimeve dhe licencave nga entet 
lokale, dosje të ndërtesës, opinione urbanistike dhe analiza 
teknike; asistencë teknike në kantier, matje, specifikime 
teknike, drejtim dhe kontabilitet i punimeve, për realizimin e 
veprave civile, impianteve dhe të gjitha veprave të lidhura 
me to; vlerësime të përshtatshmërisë tekniko – ekonomike; 
duediligencedhe analiza të pasurive të paluajtshme; Vlerësim 
i pasurive të paluajtshme dhe koordinimi i veprimtarive të 
ekspertizës; vlerësimi për vlerën e të paluajtshmeve, 
përputhshmëria e kostove, vlerësimi i dëmeve, vlerësimi i 
veprave të ndërtimit dhe impianteve të realizuara dhe për tu 
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realizuar, ekspertiza teknike; outsourcingteknik për hua dhe 
qira financiare me menaxhim të pozicioneve tëpropozimit 
deri në post – disbursim; Siguria e vendeve të punës:  
përpilimi i planeve të sigurisë së shoqërive, koordinimi i 
sigurisë në fazën e projektimit dhe ekzekutimit në kantiere, 
konsulencë teknike dhe projektim për marrjen e certifikatës 
së parandalimit të zjarreve, organizimi i sigurisë së 
shoqërive, përpilim i dokumenteve të vlerësimit të risqeve, 
vizita mjekësore për punëmarrësit, analiza, fonometri dhe 
matje, kurse trajnimi në përgjithësi dhe specifike për 
sigurinë, menaxhim i emergjencave, përpilim i planit të 
emergjencave, prova simuluese të evakuimit, pra, gjithë 
veprimtarinë e konsulencës dhe përgjegjësisë në lidhje me 
sigurinë e vendeve të punës; matje dhe llogaritje mbi 
vetëmbrojtjen e shkarkimeve atmosferike të një ndërtese ose 
çdo volumi mbi tokë; Veprimtari të tjera: konsulencë dhe 
koordinim në menaxhimin e pasurive të paluajtshme; kurse 
trajnimi teknik në përgjithësi; menaxhim i ndërtesave dhe 
ndërtimeve, shërbime të qeverisjes dhe kontrollit; menaxhim 
i aseteve dhe pronave;  menaxhim projekti; blerje, 
ristrukturim dhe shitje të pasurive të paluajtshme, për llogari 
të vetë ose tëtë tretëve; callcenter; dhënie e shërbimeve të 
marketingut për shoqëritë dhe administratën publike për tu 
mundësuar ndërtimin dhe mbajtjen e marrëdhënieve të 
personalizuara me klientelën e tyre me anë të përdorimit tëtë 
gjithë llojeve të komunikimit dhe gjatë gjithë ciklit tëjetës së 
klientit. Në veçanti zhvillimi, menaxhimi dhe optimizimi i 
veprimtarive që mund të ndihmojnë në: marrjen e kuotave të 
reja të tregut (customeracquisitions); besimin e klientelës 
ekzistuese (customercare) duke përfshirë asistencën teknike 
për rikuperimin e kredisë; zhvillimin e vlerave bazë të 
klientit (customervaluegrowth); analizës ekonomike të 
marrëdhënieve me klientelën dhe programin e menaxhimit të 
këtyre marrëdhënieve (customervaluemanagement); 
Konsulencë marketingu duke iu referuar veçanërisht 
konsulencës për menaxhimin e qendrave të kontaktit; 
Trajnim mbi marketingun dhe menaxhimin e qendrave të 
kontaktit; Prodhimin e shërbimeve duke iu referuar 
veçanërisht aplikimeve statistike dhe ekonometrike dhe të 
informatikës edhe duke tregtuar softuaredhe harduare. Në 
mënyrë tërësisht instrumentale për përmbushjen e qëllimit të 
shoqërisë në kuadrin e objektit të sipërcituar, dhe me 
përjashtim të rezervave ligjore, dega mund të kryejë çdo 
operacion industrial, tregtar, të luajtshëm, të paluajtshëm dhe 
financiar, dhe mund të japë garanci reale dhe personale dhe 
të marrë interesa dhe pjesëmarrje në shoqëri të tjera që janë 
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objekt  jo të ngjashëm dhe jo të lidhur me të vetin. 
7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 

Përfaqësimit në Shqipëri.
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Pallati Hekla, Nr. 31, Kati 3 

Silvia Simoncini8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  07/11/2017            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: SOGEEA

Telefon:  042261909 

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë SOGEEA UNITA ORGANIZZATIVA TECNICA UFFICIO 

SPECIALE CONDONO EDILIZIO OUT USCE S.P.A.
15. Forma ligjore SPA
16. Kapitali 10.100.000,00
17. Data e themelimit 08/02/2008
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Sandro Simoncini

               Nga:  27/06/2016            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent

Regjistrimi Fillestar: CN-655699-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF1013D-0921-445E-976F-153436E93B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF1013D-0921-445E-976F-153436E93B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C541311-DF37-4D62-B48A-46D033A64C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C541311-DF37-4D62-B48A-46D033A64C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5566BECE-B4BE-4DF7-8E91-85ED3AEF8BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5566BECE-B4BE-4DF7-8E91-85ED3AEF8BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47CB1B9-D391-49E9-B174-B53C92B672E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C0EA22-6EC0-4ADB-AA9F-D04B874DD241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F10D48-6322-472D-997C-D6596BA55996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F10D48-6322-472D-997C-D6596BA55996
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273432-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë:30/08/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADAA602-4922-4314-B79A-15454130E9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8029928C-190C-4196-BA48-4F53DDC7E209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D807C2CB-4C74-45EA-BEC5-5930C82D9AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF62F781-39C4-43F9-BA64-D3A5CBDE802A

